
Paulista/PE, segunda-feira, julho 01, 2024

EBSERH - HOSPITAL DE ENSINO DA UNIV. FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO/PE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90032/2024
PROCESSO: nº 23542.004699/2024-31
ABERTURA: 03/07/2024
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO
DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO PARA CONTRATAR OU LICITAR COM A 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

DROGAFONTE LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 08.778.201/0001-26, por intermédio de seu representante legal 
o(a) Sr(a). MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portador(a) da Carteira de Identidade n° 635.326-2 SDS/PE e do CPF/MF 
n° 056.537.014-67, DECLARA, para fins legais, a inexistência de impedimento para contratar ou licitar com a 
administração pública, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 13


